MIN

CÂMARA MUNICIPAL DE

CAPISTRANO

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESÃO À REGISTRO DE PREÇOS N° AD-002/2023

ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DA PREFEITURA MUNICIPAL

DE CAPISTRANO, ESTADO DO CEARÁ.

ORIGEM: Pregão Eletrônico n° 04.05.01/2022.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°: 04.05.01/2022

UNIDADE GESTORA ADERENTE (CARONA): CÂMARA MUNICIPAL DE CAPISTRANO, ESTADO

DO CEARÁ.

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO DE ADESÃO

Certifico para os devidos fins que o Termo de Ratificação, referente ao Processo Administrativo de

Adesão n° AD-002/2023, visando à Carona da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 04.05.01/2022,

que trata sobre a Registro de preços para prestação de serviço de gerenciamento de sistema

informatizado e integrado com utilização de cartão magnético micro processados efou com

chip, para a aquisição de combustíveis (GASOLINA, DIESEL S10 E E OUTROS DERIVADOS),

na rede de estabelecimentos credenciados da CONTRATADA, para atender a atual frota de

veículos e outros que porventura forem adquiridos durante a vigência do Contrato,

pertencente ás Secretarias da Prefeitura Municipal de Capistrano, foi devidamente afixado no

quadro de avisos desta Câmara Municipal, no dia 09 de maio de 2023, conforme determinação

prevista na Lei Federal n° 8.666/93, suas alterações posteriores e demais legislações pertinentes.

Capistrano/CE, 09 de maio de 2023.

José Airtdri Men ses Raulino
Presidente da Comissão P rmanente de Licitação